

三期比較損益計算書

平成 29 年 3 月 現在 12 ヶ月経過 1 ヶ月分比較 決算月 単位：円

コード	科 目	前々期月次実績(A)		前期月次実績(B)		当期月次実績(C)		(B)-(A) 増減額	B/A 比率	(C)-(B) 増減額	C/B 比率	前々期累計実績		前期累計実績		当期累計実績	
		金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比					金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
410	売上高	5,899,743	100.0	6,367,200	100.0	8,826,900	100.0	467,457	107.9	2,459,700	138.6	89,627,669	100.0	85,862,100	100.0	97,914,250	100.0
9534	【純売上高】	5,899,743	100.0	6,367,200	100.0	8,826,900	100.0	467,457	107.9	2,459,700	138.6	89,627,669	100.0	85,862,100	100.0	97,914,250	100.0
431	仕入高											1,117,249	1.2				
432	役員原価	4,880,317	82.7	2,757,174	43.3	3,724,154	42.2	△2,123,143	56.5	966,980	135.1	55,133,129	61.5	46,699,624	54.4	47,850,273	48.9
9577	【売上原価】	4,880,317	82.7	2,757,174	43.3	3,724,154	42.2	△2,123,143	56.5	966,980	135.1	56,250,378	62.8	46,699,624	54.4	47,850,273	48.9
9578	〔売上総利益〕	1,019,426	17.3	3,610,026	56.7	5,102,746	57.8	2,590,600	354.1	1,492,720	141.3	33,377,291	37.2	39,162,476	45.6	50,063,977	51.1
610	広告宣伝費															315,749	0.3
612	荷造運賃	1,744				938		△1,744		938		19,756		8,040		11,480	
620	役員報酬	1,000,000	16.9	200,000	3.1	750,000	8.5	△800,000	20.0	550,000	375.0	12,000,000	13.4	3,200,000	3.7	8,450,000	8.6
624	役員賞与											1,000,000	1.1				
621	給料手当	283,125	4.8	709,663	11.1	1,145,138	13.0	426,538	250.7	435,475	161.4	3,344,378	3.7	9,122,541	10.6	13,112,257	13.4
622	賞与											562,500	0.6	1,216,400	1.4	1,913,600	2.0
625	雑給	390,875	6.6	80,000	1.3	80,000	0.9	△310,875	20.5		100.0	3,794,847	4.2	960,000	1.1	960,000	1.0
627	法定福利費	322,670	5.5	287,309	4.5	257,756	2.9	△35,361	89.0	△29,553	89.7	2,168,539	2.4	2,601,647	3.0	2,890,599	3.0
628	福利厚生費	122,824	2.1	47,331	0.7	144,686	1.6	△75,493	38.5	97,355	305.7	367,444	0.4	679,608	0.8	744,624	0.8
631	地代家賃	63,000	1.1	58,334	0.9	122,594	1.4	△4,666	92.6	64,260	210.2	1,041,000	1.2	700,008	0.8	1,424,978	1.5
633	事務用品費			1,314		3,934		695	212.3	2,620	299.4	57,681	0.1	34,397		52,480	0.1
634	消耗品費	64,329	1.1	16,468	0.3	47,113	0.5	△47,861	25.6	30,645	286.1	1,761,584	2.0	1,131,358	1.3	993,492	1.0
635	水道光熱費	18,654	0.3	7,196	0.1	18,466	0.2	△11,458	38.6	11,270	256.6	105,263	0.1	90,446	0.1	160,972	0.2
636	旅費交通費	85,500	1.4	217,943	3.4	225,345	2.6	132,443	254.9	7,402	103.4	1,391,656	1.6	1,271,579	1.5	1,263,167	1.3
637	支払手数料	5,532	0.1	800		3,100		△4,732	14.5	2,300	387.5	152,288	0.2	59,499	0.1	143,739	0.1
638	租税公課	△32						32				29,700		373,978	0.4	206,133	0.2
639	交際接待費	71,163	1.2	132,733	2.1	117,021	1.3	61,570	186.5	△15,712	88.2	2,230,744	2.5	2,209,208	2.6	2,925,241	3.0
640	保険料	12,500	0.2			74,308	0.8	△12,500		74,308		27,500		32,180		738,802	0.8
641	通信費	32,296	0.5	25,613	0.4	33,390	0.4	△6,683	79.3	7,777	130.4	203,136	0.2	371,794	0.4	431,670	0.4
642	諸会費											12,034		171,112	0.2	51,660	0.1
643	車輦費	103,968	1.8	68,469	1.1	171,309	1.9	△35,499	65.9	102,840	250.2	1,119,650	1.2	904,236	1.1	2,363,659	2.4
644	新聞図書費											3,888		15,759		5,908	
646	管理諸費	116,804	2.0	70,000	1.1	25,000	0.3	△46,804	59.9	△45,000	35.7	1,406,273	1.6	1,175,500	1.4	1,420,400	1.5
647	リース料	28,944	0.5	26,800	0.4	26,800	0.3	△2,144	92.6		100.0	115,776	0.1	321,600	0.4	321,600	0.3
648	会議費	5,265	0.1	5,923	0.1	37,250	0.4	658	112.5	31,327	628.9	89,761	0.1	87,306	0.1	207,060	0.2
655	雑費	9,851	0.2	20,913	0.3	21,625	0.2	11,062	212.3	712	103.4	115,169	0.1	261,219	0.3	262,641	0.3
9579	【販売費及び一般管理費】	2,739,631	46.4	1,976,809	31.0	3,305,773	37.5	△762,822	72.2	1,328,964	167.2	33,120,567	37.0	26,999,415	31.4	41,371,911	42.3
9580	〔営業利益〕	△1,720,205	△29.2	1,633,217	25.7	1,796,973	20.4	3,353,422	****	163,756	110.0	256,724	0.3	12,163,061	14.2	8,692,066	8.9
810	受取利息			303,695	4.8			303,695		△303,695		165		303,856	0.4	10	
811	受取配当金															1,381	
819	雑収入	7,000	0.1	7,565	0.1	748,887	8.5	565	108.1	741,322	989.4	70,700	0.1	82,019	0.1	902,828	0.9
9550	【営業外収益】	7,000	0.1	311,260	4.9	748,887	8.5	304,260	444.6	437,627	240.6	70,865	0.1	385,875	0.4	904,219	0.9
820	支払利息	8,662	0.1	24,592	0.4	19,371	0.2	15,930	283.9	△5,221	78.8	49,818	0.1	237,811	0.3	275,567	0.3
9552	【営業外費用】	8,662	0.1	24,592	0.4	19,371	0.2	15,930	283.9	△5,221	78.8	49,818	0.1	237,811	0.3	275,567	0.3
9581	〔経常利益〕	△1,721,867	△29.2	1,919,885	30.2	2,526,489	28.6	3,641,752	****	606,604	131.6	277,771	0.3	12,311,125	14.3	9,320,718	9.5
9582	〔税引前当期純利益〕	△1,721,867	△29.2	1,919,885	30.2	2,526,489	28.6	3,641,752	****	606,604	131.6	277,771	0.3	12,311,125	14.3	9,320,718	9.5
910	法人税、住民税及び事業税	△549,268	△9.3	3,823,400	60.0	2,023,500	22.9	4,372,668	****	△1,799,900	52.9	248,732	0.3	3,823,400	4.5	2,023,500	2.1
9583	〔当期純利益〕	△1,172,599	△19.9	△1,903,515	△29.9	502,989	5.7	△730,916	162.3	2,406,504	****	29,039		8,487,725	9.9	7,297,218	7.5
920	〔期首繰越利益剰余金〕											5,016,394	5.6	5,045,433	5.9	13,533,158	13.8
9584	〔期末繰越利益剰余金〕	△1,172,599	△19.9	△1,903,515	△29.9	502,989	5.7	△730,916	162.3	2,406,504	****	5,045,433	5.6	13,533,158	15.8	20,830,376	21.3